会議録PDF表示画面（帝国議会会議録検索システムシンプル表示）

    第75回帝国議会　貴族院　所得税法改正法律案特別委員会　第4号　昭和15年3月22日

    本文へスキップ

    現在表示しているページの位置

    	トップページ（検索画面） →
	会議録PDF表示（第75回帝国議会　貴族院　所得税法改正法律案特別委員会　第4号　昭和15年3月22日）

    メニュー

    この画面で利用できる機能は次のとおりです。

    	1. 会議録本文
	2. 会議録のテキストを表示
	3. 発言の目次
	4. ヘルプ（使い方ガイド）（別画面）

        1. 会議録本文

        画像PDF（全ページ）（別画面）で表示します。発言の目次から、掲載ページに移動することもできます。

        2. 会議録のテキストを表示

        会議録情報（開催日時、委員会の出席者、案件等）、本文（発言）部分のテキスト表示画面に移動します。

            テキスト表示画面へのリンク
            からご利用ください。

        3. 発言の目次

        発言の目次を表示します。画像PDFの該当ページに移動できます。

        発言者の肩書き、所属等を表示する場合には、「発言者情報」リンクを選択してください。別画面で表示されます。

            発言目次

                    000・会議録情報

                    	本文PDF 1ページ目（別画面）

                    001・林博太郎

                    	本文PDF 1ページ目（別画面）
	発言者情報

                    002・大河内輝耕

                    	本文PDF 1ページ目（別画面）
	発言者情報

                    003・大矢半次郎

                    	本文PDF 1ページ目（別画面）
	発言者情報

                    004・大河内輝耕

                    	本文PDF 1ページ目（別画面）
	発言者情報

                    005・大矢半次郎

                    	本文PDF 1ページ目（別画面）
	発言者情報

                    006・大河内輝耕

                    	本文PDF 1ページ目（別画面）
	発言者情報

                    007・大矢半次郎

                    	本文PDF 1ページ目（別画面）
	発言者情報

                    008・大河内輝耕

                    	本文PDF 1ページ目（別画面）
	発言者情報

                    009・大矢半次郎

                    	本文PDF 1ページ目（別画面）
	発言者情報

                    010・大河内輝耕

                    	本文PDF 1ページ目（別画面）
	発言者情報

                    011・橋本辰二郎

                    	本文PDF 1ページ目（別画面）
	発言者情報

                    012・大矢半次郎

                    	本文PDF 1ページ目（別画面）
	発言者情報

                    013・橋本辰二郎

                    	本文PDF 1ページ目（別画面）
	発言者情報

                    014・大矢半次郎

                    	本文PDF 1ページ目（別画面）
	発言者情報

                    015・橋本辰二郎

                    	本文PDF 1ページ目（別画面）
	発言者情報

                    016・大矢半次郎

                    	本文PDF 1ページ目（別画面）
	発言者情報

                    017・橋本辰二郎

                    	本文PDF 1ページ目（別画面）
	発言者情報

                    018・大矢半次郎

                    	本文PDF 1ページ目（別画面）
	発言者情報

                    019・橋本辰二郎

                    	本文PDF 1ページ目（別画面）
	発言者情報

                    020・大矢半次郎

                    	本文PDF 1ページ目（別画面）
	発言者情報

                    021・橋本辰二郎

                    	本文PDF 1ページ目（別画面）
	発言者情報

                    022・大矢半次郎

                    	本文PDF 1ページ目（別画面）
	発言者情報

                    023・橋本辰二郎

                    	本文PDF 1ページ目（別画面）
	発言者情報

                    024・大矢半次郎

                    	本文PDF 2ページ目（別画面）
	発言者情報

                    025・橋本辰二郎

                    	本文PDF 2ページ目（別画面）
	発言者情報

                    026・大矢半次郎

                    	本文PDF 2ページ目（別画面）
	発言者情報

                    027・橋本辰二郎

                    	本文PDF 2ページ目（別画面）
	発言者情報

                    028・大矢半次郎

                    	本文PDF 2ページ目（別画面）
	発言者情報

                    029・橋本辰二郎

                    	本文PDF 2ページ目（別画面）
	発言者情報

                    030・大矢半次郎

                    	本文PDF 2ページ目（別画面）
	発言者情報

                    031・橋本辰二郎

                    	本文PDF 2ページ目（別画面）
	発言者情報

                    032・河田烈

                    	本文PDF 2ページ目（別画面）
	発言者情報

                    033・大矢半次郎

                    	本文PDF 2ページ目（別画面）
	発言者情報

                    034・河田烈

                    	本文PDF 2ページ目（別画面）
	発言者情報

                    035・大矢半次郎

                    	本文PDF 2ページ目（別画面）
	発言者情報

                    036・河田烈

                    	本文PDF 3ページ目（別画面）
	発言者情報

                    037・大矢半次郎

                    	本文PDF 3ページ目（別画面）
	発言者情報

                    038・河田烈

                    	本文PDF 3ページ目（別画面）
	発言者情報

                    039・大矢半次郎

                    	本文PDF 4ページ目（別画面）
	発言者情報

                    040・河田烈

                    	本文PDF 4ページ目（別画面）
	発言者情報

                    041・大矢半次郎

                    	本文PDF 4ページ目（別画面）
	発言者情報

                    042・河田烈

                    	本文PDF 4ページ目（別画面）
	発言者情報

                    043・大矢半次郎

                    	本文PDF 4ページ目（別画面）
	発言者情報

                    044・河田烈

                    	本文PDF 5ページ目（別画面）
	発言者情報

                    045・大矢半次郎

                    	本文PDF 5ページ目（別画面）
	発言者情報

                    046・河田烈

                    	本文PDF 5ページ目（別画面）
	発言者情報

                    047・大矢半次郎

                    	本文PDF 5ページ目（別画面）
	発言者情報

                    048・河田烈

                    	本文PDF 5ページ目（別画面）
	発言者情報

                    049・大矢半次郎

                    	本文PDF 5ページ目（別画面）
	発言者情報

                    050・河田烈

                    	本文PDF 6ページ目（別画面）
	発言者情報

                    051・大河内輝耕

                    	本文PDF 6ページ目（別画面）
	発言者情報

                    052・大矢半次郎

                    	本文PDF 6ページ目（別画面）
	発言者情報

                    053・大河内輝耕

                    	本文PDF 6ページ目（別画面）
	発言者情報

                    054・大矢半次郎

                    	本文PDF 6ページ目（別画面）
	発言者情報

                    055・大河内輝耕

                    	本文PDF 6ページ目（別画面）
	発言者情報

                    056・大矢半次郎

                    	本文PDF 6ページ目（別画面）
	発言者情報

                    057・大河内輝耕

                    	本文PDF 6ページ目（別画面）
	発言者情報

                    058・大矢半次郎

                    	本文PDF 6ページ目（別画面）
	発言者情報

                    059・大河内輝耕

                    	本文PDF 6ページ目（別画面）
	発言者情報

                    060・大矢半次郎

                    	本文PDF 6ページ目（別画面）
	発言者情報

                    061・大河内輝耕

                    	本文PDF 6ページ目（別画面）
	発言者情報

                    062・大矢半次郎

                    	本文PDF 6ページ目（別画面）
	発言者情報

                    063・大河内輝耕

                    	本文PDF 6ページ目（別画面）
	発言者情報

                    064・大矢半次郎

                    	本文PDF 6ページ目（別画面）
	発言者情報

                    065・大河内輝耕

                    	本文PDF 6ページ目（別画面）
	発言者情報

                    066・河田烈

                    	本文PDF 6ページ目（別画面）
	発言者情報

                    067・大矢半次郎

                    	本文PDF 7ページ目（別画面）
	発言者情報

                    068・河田烈

                    	本文PDF 7ページ目（別画面）
	発言者情報

                    069・大矢半次郎

                    	本文PDF 7ページ目（別画面）
	発言者情報

                    070・河田烈

                    	本文PDF 7ページ目（別画面）
	発言者情報

                    071・大矢半次郎

                    	本文PDF 7ページ目（別画面）
	発言者情報

                    072・大河内輝耕

                    	本文PDF 7ページ目（別画面）
	発言者情報

                    073・河田烈

                    	本文PDF 7ページ目（別画面）
	発言者情報

                    074・大矢半次郎

                    	本文PDF 7ページ目（別画面）
	発言者情報

                    075・河田烈

                    	本文PDF 7ページ目（別画面）
	発言者情報

                    076・大河内輝耕

                    	本文PDF 7ページ目（別画面）
	発言者情報

                    077・木村正義

                    	本文PDF 7ページ目（別画面）
	発言者情報

                    078・大河内輝耕

                    	本文PDF 8ページ目（別画面）
	発言者情報

                    079・大矢半次郎

                    	本文PDF 8ページ目（別画面）
	発言者情報

                    080・大河内輝耕

                    	本文PDF 8ページ目（別画面）
	発言者情報

                    081・大矢半次郎

                    	本文PDF 8ページ目（別画面）
	発言者情報

                    082・大河内輝耕

                    	本文PDF 8ページ目（別画面）
	発言者情報

                    083・大矢半次郎

                    	本文PDF 8ページ目（別画面）
	発言者情報

                    084・河田烈

                    	本文PDF 8ページ目（別画面）
	発言者情報

                    085・大矢半次郎

                    	本文PDF 8ページ目（別画面）
	発言者情報

                    086・河田烈

                    	本文PDF 8ページ目（別画面）
	発言者情報

                    087・大矢半次郎

                    	本文PDF 9ページ目（別画面）
	発言者情報

                    088・河田烈

                    	本文PDF 9ページ目（別画面）
	発言者情報

                    089・大矢半次郎

                    	本文PDF 9ページ目（別画面）
	発言者情報

                    090・河田烈

                    	本文PDF 9ページ目（別画面）
	発言者情報

                    091・大矢半次郎

                    	本文PDF 9ページ目（別画面）
	発言者情報

                    092・河田烈

                    	本文PDF 9ページ目（別画面）
	発言者情報

                    093・大矢半次郎

                    	本文PDF 9ページ目（別画面）
	発言者情報

                    094・河田烈

                    	本文PDF 10ページ目（別画面）
	発言者情報

                    095・大矢半次郎

                    	本文PDF 10ページ目（別画面）
	発言者情報

                    096・河田烈

                    	本文PDF 10ページ目（別画面）
	発言者情報

                    097・大矢半次郎

                    	本文PDF 10ページ目（別画面）
	発言者情報

                    098・河田烈

                    	本文PDF 10ページ目（別画面）
	発言者情報

                    099・大矢半次郎

                    	本文PDF 10ページ目（別画面）
	発言者情報

                    100・林博太郎

                    	本文PDF 10ページ目（別画面）
	発言者情報

                    101・河田烈

                    	本文PDF 10ページ目（別画面）
	発言者情報

                    102・林博太郎

                    	本文PDF 10ページ目（別画面）
	発言者情報

                    103・林博太郎

                    	本文PDF 10ページ目（別画面）
	発言者情報

                    104・野村徳七

                    	本文PDF 10ページ目（別画面）
	発言者情報

                    105・櫻内幸雄

                    	本文PDF 10ページ目（別画面）
	発言者情報

                    106・野村徳七

                    	本文PDF 11ページ目（別画面）
	発言者情報

                    107・櫻内幸雄

                    	本文PDF 11ページ目（別画面）
	発言者情報

                    108・野村徳七

                    	本文PDF 11ページ目（別画面）
	発言者情報

                    109・櫻内幸雄

                    	本文PDF 12ページ目（別画面）
	発言者情報

                    110・野村徳七

                    	本文PDF 12ページ目（別画面）
	発言者情報

                    111・櫻内幸雄

                    	本文PDF 12ページ目（別画面）
	発言者情報

                    112・野村徳七

                    	本文PDF 12ページ目（別画面）
	発言者情報

                    113・櫻内幸雄

                    	本文PDF 12ページ目（別画面）
	発言者情報

                    114・野村徳七

                    	本文PDF 13ページ目（別画面）
	発言者情報

                    115・櫻内幸雄

                    	本文PDF 13ページ目（別画面）
	発言者情報

                    116・野村徳七

                    	本文PDF 13ページ目（別画面）
	発言者情報

                    117・櫻内幸雄

                    	本文PDF 13ページ目（別画面）
	発言者情報

                    118・野村徳七

                    	本文PDF 14ページ目（別画面）
	発言者情報

                    119・櫻内幸雄

                    	本文PDF 14ページ目（別画面）
	発言者情報

                    120・野村徳七

                    	本文PDF 14ページ目（別画面）
	発言者情報

                    121・櫻内幸雄

                    	本文PDF 14ページ目（別画面）
	発言者情報

                    122・野村徳七

                    	本文PDF 14ページ目（別画面）
	発言者情報

                    123・櫻内幸雄

                    	本文PDF 14ページ目（別画面）
	発言者情報

                    124・野村徳七

                    	本文PDF 15ページ目（別画面）
	発言者情報

                    125・櫻内幸雄

                    	本文PDF 15ページ目（別画面）
	発言者情報

                    126・野村徳七

                    	本文PDF 15ページ目（別画面）
	発言者情報

                    127・櫻内幸雄

                    	本文PDF 15ページ目（別画面）
	発言者情報

                    128・野村徳七

                    	本文PDF 15ページ目（別画面）
	発言者情報

                    129・林博太郎

                    	本文PDF 15ページ目（別画面）
	発言者情報

                    130・磯野庸幸

                    	本文PDF 15ページ目（別画面）
	発言者情報

                    131・櫻内幸雄

                    	本文PDF 15ページ目（別画面）
	発言者情報

                    132・林博太郎

                    	本文PDF 15ページ目（別画面）
	発言者情報

                    133・林博太郎

                    	本文PDF 15ページ目（別画面）
	発言者情報

                    134・磯野庸幸

                    	本文PDF 15ページ目（別画面）
	発言者情報

                    135・櫻内幸雄

                    	本文PDF 15ページ目（別画面）
	発言者情報

                    136・磯野庸幸

                    	本文PDF 16ページ目（別画面）
	発言者情報

                    137・櫻内幸雄

                    	本文PDF 16ページ目（別画面）
	発言者情報

                    138・磯野庸幸

                    	本文PDF 16ページ目（別画面）
	発言者情報

                    139・林博太郎

                    	本文PDF 16ページ目（別画面）
	発言者情報

                    140・河田烈

                    	本文PDF 16ページ目（別画面）
	発言者情報

                    141・林博太郎

                    	本文PDF 16ページ目（別画面）
	発言者情報

                    142・河田烈

                    	本文PDF 16ページ目（別画面）
	発言者情報

                    143・櫻内幸雄

                    	本文PDF 16ページ目（別画面）
	発言者情報

                    144・大矢半次郎

                    	本文PDF 16ページ目（別画面）
	発言者情報

                    145・河田烈

                    	本文PDF 16ページ目（別画面）
	発言者情報

                    146・大矢半次郎

                    	本文PDF 16ページ目（別画面）
	発言者情報

                    147・河田烈

                    	本文PDF 17ページ目（別画面）
	発言者情報

                    148・大矢半次郎

                    	本文PDF 17ページ目（別画面）
	発言者情報

                    149・河田烈

                    	本文PDF 17ページ目（別画面）
	発言者情報

                    150・大矢半次郎

                    	本文PDF 17ページ目（別画面）
	発言者情報

                    151・河田烈

                    	本文PDF 17ページ目（別画面）
	発言者情報

                    152・大矢半次郎

                    	本文PDF 17ページ目（別画面）
	発言者情報

                    153・河田烈

                    	本文PDF 17ページ目（別画面）
	発言者情報

                    154・大矢半次郎

                    	本文PDF 17ページ目（別画面）
	発言者情報

                    155・河田烈

                    	本文PDF 17ページ目（別画面）
	発言者情報

                    156・大矢半次郎

                    	本文PDF 17ページ目（別画面）
	発言者情報

                    157・河田烈

                    	本文PDF 17ページ目（別画面）
	発言者情報

                    158・大矢半次郎

                    	本文PDF 17ページ目（別画面）
	発言者情報

                    159・河田烈

                    	本文PDF 17ページ目（別画面）
	発言者情報

                    160・林博太郎

                    	本文PDF 17ページ目（別画面）
	発言者情報

                    161・三浦新七

                    	本文PDF 17ページ目（別画面）
	発言者情報

                    162・林博太郎

                    	本文PDF 17ページ目（別画面）
	発言者情報

                    163・大河内輝耕

                    	本文PDF 17ページ目（別画面）
	発言者情報

                    164・橋本辰二郎

                    	本文PDF 18ページ目（別画面）
	発言者情報

                    165・林博太郎

                    	本文PDF 18ページ目（別画面）
	発言者情報

                    166・橋本辰二郎

                    	本文PDF 18ページ目（別画面）
	発言者情報

                    167・櫻内幸雄

                    	本文PDF 18ページ目（別画面）
	発言者情報

                    168・橋本辰二郎

                    	本文PDF 18ページ目（別画面）
	発言者情報

                    169・櫻内幸雄

                    	本文PDF 19ページ目（別画面）
	発言者情報

                    170・橋本辰二郎

                    	本文PDF 19ページ目（別画面）
	発言者情報

                    171・櫻内幸雄

                    	本文PDF 19ページ目（別画面）
	発言者情報

                    172・橋本辰二郎

                    	本文PDF 20ページ目（別画面）
	発言者情報

                    173・林博太郎

                    	本文PDF 20ページ目（別画面）
	発言者情報

                    174・橋本辰二郎

                    	本文PDF 20ページ目（別画面）
	発言者情報

                    175・林博太郎

                    	本文PDF 21ページ目（別画面）
	発言者情報

                    176・橋本辰二郎

                    	本文PDF 21ページ目（別画面）
	発言者情報

                    177・林博太郎

                    	本文PDF 21ページ目（別画面）
	発言者情報

                    178・大河内輝耕

                    	本文PDF 21ページ目（別画面）
	発言者情報

                    179・林博太郎

                    	本文PDF 21ページ目（別画面）
	発言者情報

                    180・林博太郎

                    	本文PDF 21ページ目（別画面）
	発言者情報

                    181・橋本辰二郎

                    	本文PDF 21ページ目（別画面）
	発言者情報

                    182・林博太郎

                    	本文PDF 21ページ目（別画面）
	発言者情報

                    183・橋本辰二郎

                    	本文PDF 21ページ目（別画面）
	発言者情報

                    184・大河内輝耕

                    	本文PDF 21ページ目（別画面）
	発言者情報

                    185・林博太郎

                    	本文PDF 21ページ目（別画面）
	発言者情報

                    186・米内光政

                    	本文PDF 21ページ目（別画面）
	発言者情報

                    187・橋本辰二郎

                    	本文PDF 21ページ目（別画面）
	発言者情報

                    188・林博太郎

                    	本文PDF 21ページ目（別画面）
	発言者情報

                    189・林博太郎

                    	本文PDF 21ページ目（別画面）
	発言者情報

                    190・大河内輝耕

                    	本文PDF 21ページ目（別画面）
	発言者情報

                    191・林博太郎

                    	本文PDF 21ページ目（別画面）
	発言者情報

                    192・林博太郎

                    	本文PDF 21ページ目（別画面）
	発言者情報

    このページの先頭に移動
    帝国議会会議録検索システム 通常表示 トップに移動

    帝国議会会議録検索システム シンプル表示 トップに移動

    国立国会図書館ホーム（別画面）
    お問い合わせ（別画面）
    Copyright © 2019- National Diet Library. All Rights Reserved.